



استان فارس

کازرون

به مناسبت هفته نیروی انتظامی صورت گرفت؛

حضور فرمانده انتظامی کازرون و همراهان در دفتر روزنامه طلوع



به مناسبت هفته نیروی انتظامی، فرماندهی انتظامی شهرستان کازرون و همراهان در دفتر روزنامه طلوع حضور یافتند.

گروه خبر و عکس/ داود کشاورز، علی گلچین و علیرضا گلچین: در این دیدار صمیمی، سرهنگ عبادی‌نژاد فرمانده انتظامی شهرستان ضمن تقدیر از همکاری روزنامه طلوع با پلیس، این نشریه را مایه مباحث شهرستان در استان و کشور دانست.

وی که به همراه سرهنگ نیک‌زاد معاون اجتماعی، سرگرد جباری رئیس حفاظت اطلاعات فرماندهی انتظامی شهرستان و حسنی مشاور خانواده و روانشناسی به دیدار کارکنان و هیئت تحریریه روزنامه طلوع آمده بود، طی سخنانی به بیان اهمیت مسئولیت‌ها و مأموریت‌های نیروی انتظامی در زمینه‌های مختلف ازجمله برقراری نظم و امنیت، برخورد با متخلفان، دستگیری سارقین، مبارزه با مواد مخدر، پلیس راهور و... پرداخت.

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون با اشاره به نقش مهم رسانه‌ها در امر فرهنگ‌سازی جامعه گفت: نباید انتظار داشت پلیس فقط از طریق برخورد با متخلفین و اعمال قانون در برقراری نظم بکوشد، بلکه ابتدا باید از راه آموزش و فرهنگ‌سازی در جامعه عمل کرد که این مهم با همکاری رسانه‌ها و نشریات امکان‌پذیر است.

خبرنگاران و کارکنان روزنامه طلوع نیز بایبان برخی مشکلات موجود در شهرستان و ارائه راهکارهایی درخصوص مسائل مختلف، به بحث و تبادل‌نظر پرداختند. در پایان، سرهنگ عبادی‌نژاد با اهدای لوح تقدیر و هدیه از همکاری روزنامه طلوع با پلیس درزمینه انعکاس اخبار و مطالب فرماندهی انتظامی شهرستان تقدیر کرد.

کرامت‌الله زیاری رئیس دانشکده جغرافیای دانشگاه تهران شد



دکتر کرامت‌الله زیاری فرزند دیار کازرون و استاد تمام جغرافیا و برنامه‌ریزی شهری دانشگاه تهران، سکان ریاست دانشکده جغرافیای دانشگاه تهران را به دست گرفت.

نی‌ریز

دوستداران محیط‌زیست در نی‌ریز به معدن کاوان اعتراض کردند



جمعی از دوستداران طبیعت در منطقه قطار بنه از بخش قطروه شهرستان نی‌ریز در اعتراض به آنچه توسعه فعالیت‌های معدن‌کاوی و قطع درختان سرو کوهی در این منطقه نامیدند اعتراض کردند.

محمدجواد رنجبر عضو تشکل زیست‌محیطی میراث ماندگار بختگان به خبرنگار ایرنا گفت: شماری از مردم قطار بنه، از بخش قطروه شهرستان نی‌ریز در اقدام

تاریخ
۱۸
مهر
۱۳۹۷
چهارشنبه

با حضور ۱۷ نفر از دانشجویان؛

مرحله دوم مسابقات قرآن و عترت دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون برگزار شد

مرحله دوم مسابقات قرآن و عترت دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون با حضور ۱۷ نفر از دانشجویان برگزار شد.
فرزانه شیرویس‌زاده در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری آنا در کازرون، اظهار کرد: مرحله دوم آزمون بخش کتبی بیست و سومین دوره مسابقات قرآن و عترت با حضور ۱۷ نفر از دانشجویان در رشته‌های احکام، آشنایی با احادیث اهل‌بیت، آشنایی با صحیفه سجادیه، حفظ موضوعی قرآن کریم و آشنایی با ترجمه و تفسیر قرآن با محوریت قرآن و عترت (ع) در مسجد امام علی (ع) واحد کازرون برگزار شد.
مسئول قرآن و عترت خواهران واحد کازرون افزود: دانشجویانی که در این بخش از مسابقات افرادی که به مرحله دوم مسابقات راه‌یافته‌اند از بین ۶۰ نفر ممتاز مرحله اول بوده‌اند که توانستند بیشترین امتیاز را کسب کنند.

اعتراضی و کاملاً مردمی، به‌سوی معدنی که عرصه‌های طبیعی را تخریب کرده بود حرکت کردند.

وی اضافه کرد: در این عمل، دوستداران طبیعت که بااطلاع قبلی مسئولان انتظامی شهرستان نی‌ریز و با هماهنگی انجام شد، ضمن حضور در محل استقرار دفتر معدن، اعتراض خود را نسبت به تخریب عرصه‌های منابع طبیعی و بی‌توجهی به مراعت منطقه و نیز تجاوز به‌حقوق عامه مردم، اعلام داشتند و خواستار تعطیلی فعالیت‌های معدنی و نیز جلوگیری از تخریب بیشتر طبیعت منطقه شدند. این عضو تشکل زیست‌محیطی ادامه داد: متأسفانه بنا به اظهار منابع محلی، تعداد بیش از ۵۰ اصله از درختان ارس و هل که جزو درختان بسیار ارزشمند و کمیاب و تحت حمایت است در کنار ده‌ها اصله درخت از گونه‌های بادام‌کوهی و بنه، در جریان جاده کشی و معدن‌کاوی در این منطقه در کوه‌های جنوبی منطقه قطاربنه، توسط ماشین‌آلات راهسازی یا معدنی، قلع‌وقمع شده است.

رنجبر اضافه کرد: برای پنهان ماندن آثار این قلع‌وقمع و تخریب طبیعت از دید مردم و مسئولان، برخی افراد جای درختان را با خاک پوشانده‌اند.

عضو تشکل زیست‌محیطی میراث ماندگار بختگان اضافه کرد: در پی این اقدام مردم، تمام ماشین‌آلات سنگین و دستگاه‌های مربوط از محل معدن به پایین‌دست، منتقل و فعالیت‌های این معدن تعطیل شد.

وی از مسئولان زیست‌محیطی خواست تا با عمل به وظایف قانونی خود درزمینه حفاظت از سرمایه‌های عمومی و احقاق حق مردم از تخریب تهمانده‌های منابع طبیعی و انفال در این منطقه جلوگیری به عمل آورند.

سپیدان

اتمام عملیات حفاری چاه آهکی آب آشامیدنی مجموعه ساران آبفا روستایی سپیدان

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی امور آبفا روستایی شهرستان سپیدان، عملیات حفاری چاه آهکی آب آشامیدنی مجموعه ساران این شهرستان با حضور جوادی جهومی فرماندار شهرستان سپیدان، مرادی مدیر امور آبفا روستایی سپیدان، کریمی بخشدار مرکزی و همچنین مسئولین ادارات شهرستان به بهره‌برداری رسید. در این مراسم مرادی مدیر آبفا روستای سپیدان، ضمن خیرمقدم به حاضرین، از پیگیری و همکاری نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی، فرماندار، بخشدار، دهیار و شورای اسلامی، امور منابع آب، منابع طبیعی و دیگر ادارات شهرستان که به نحوی در این کار خلدیابندانه سهیم بودند، تقدیر و تشکر به عمل آورد.

وی در ادامه گفت: حفر این چاه به عمق ۲۹۵ متر و دبی ۳۰ لیتر در ثانیه بااستیاری بالغ‌بر ۵۵۰ میلیون تومان به اتمام رسیده و دارای آبی مطلوب و دارای آب باکیفیت مطلوب است و با بهره‌برداری از این چاه روستاهای ساران علیا و سفلی و بهشت مکان با جمعیتی بالغ‌بر ۳۵۰ خانوار و تعداد ۱۵۰۰ نفر از آب آشامیدنی سالم و بهداشتی برخوردار خواهند شد. مرادی در پایان گفت: با تأمین تخصیص اعتبار لازم، عملیات برق‌رسانی و تجهیزات چاه و همچنین خطوط انتقال و غیره انجام خواهد گرفت. وی از فرماندار شهرستان نیز تقاضا کرد که در این خصوص مساعدت و پیگیری لازم را به عمل آورد.

در پایان فرماندار شهرستان و مسئولین شهرستان در جمع اهالی روستا حضور پیدا کردند و از نزدیک مسائل و مشکلات آنها را بررسی کردند و قول لازم در جهت پیگیری و رفع مشکلات اهالی این منطقه را دادند.

آباده

آباده در یک‌قدمی کسب عنوان شهر جهانی منبت است
فرماندار آباده اعلام کرد: تمام ظرفیت‌های موجود در شهرستان آباده برای کسب عنوان آباده شهر جهانی منبت به کار گرفته شود؛ زیرا این شهرستان آماده کسب عنوان شهر جهانی منبت است.

به گزارش ایرنا، محمد اسداللهی در نشست با معاون صنایع‌دستی سازمان میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری فارس گفت: ثبیت عنوان آباده از سال ۹۳ شروع شد و نخستین گواهی نشان جغرافیایی در کشور به‌عنوان نخستین صنایع‌دستی دارای این نشان را از آن خود کرد. وی بیان کرد: پرونده منبت آباده به سازمان صنایع‌دستی جهانی ارسال شد و نشان جغرافیایی بین‌المللی برای این صنایع‌دستی اخذشده است.

اسداللهی افزود: منبت از آباده ابداع و تولید شده و به همین دلیل منحصربه‌فرد است و در طرح و نقش و نوع انجام کار نظیر ندارد. فرماندار آباده اضافه کرد: راه‌اندازی ویرتین صنایع‌دستی در دستگاه‌های اجرایی، راه‌اندازی کیوسک‌های صنایع‌دستی در سطح شهر و استفاده بیشتر از تیمچه صرافیان برای معرفی منبت بخشی از اقداماتی است که در این شهرستان انجام می‌شود.

وی بایبان اینکه زمان دقیق ثبت جهانی و فرایند آن پس از بازدید اعضای شورای جهانی ثبت صنایع‌دستی اعلام می‌شود، گفت: در آینده نزدیک اعضای شورای جهانی صنایع‌دستی از شهر آباده بازدید می‌کنند.

هنر منبت یکی از هنرهای دست‌ساز ایرانی است که از هزار و ۵۰۰ سال قبل در برخی از مناطق کشور رواج داشته است که بنا بر اسناد تاریخی موجود خاستگاه منبت

سنتی (ظریف) در استان فارس شهر آباده است.

این هنر اصیل ایرانی که از ریشه نبات (گیاه) گرفته شده، هنر کندکداری بر روی چوب است و در حال حاضر موردتوجه گردشگران داخلی و خارجی بسیاری قرار دارد.
با توجه به طرح ایجاد شبکه شهرهای خلاق در محورهای مختلف اعم از ادبی و صنایع‌دستی همچنین نظر به اصالت و قدمت این هنر و لزوم حفاظت از هنرهای سنتی، پرونده پیشنهاد شهرستان آباده به‌عنوان شهر ملی منبت پس از طرح در شورای راهبردی شهرها و روستاهای ملی در معاونت صنایع‌دستی مطرح و پس از طی روند قانونی با این عنوان ثبت شد.

پاسارگاد

تشکیل جلسه اعضای کمیته ساماندهی آبداران در امور آبفا روستایی پاسارگاد

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی امور آبفا روستایی شهرستان پاسارگاد، جلسه اعضای کمیته ساماندهی آبداران با حضور اسدی معاون بهره‌برداری آبفا روستایی فارس، گودرزی مدیر امور شهرستان پاسارگاد، محمدی کیش رئیس اداره نگهداری، بنیادی ناظر بهره‌برداری، علی‌نژاد رئیس اداره حقوقی آبفا روستایی فارس، حکیمی فر ناظر مقیم شهرستان و پیمانکار تعمیر و نگهداری شهرستان و آبداران شهرستان برگزار شد.

در این جلسه گودرزی، ضمن ارائه گزارشی از عملکرد امور آبفا روستایی پاسارگاد، اظهار داشت: مهم‌ترین اصل در شرکت، وصول مطالبات و جلوگیری از انتصابات غیرمجاز است. در ادامه اسدی ضمن تأکید بر اهمیت وصول مطالبات از پیمانکاران خواست، نسبت به بهتر شدن امر وصول اقدام نماید. از طرفی با توجه به کپهولت سن آبداران، مقرر گردید پیمانکار نسبت به بررسی توانمندی آبداران اقدام و در صورت موافقت نسبت به بازتستنگی آنان اقدام نماید.

فسا

درمان موفق نابرووری در فسا با تولد ۱۰ نوزاد کلید خورد



مدیر مرکز درمان نابرووری بیمارستان حضرت ولیعصر (عج) شهرستان فسا بیان کرد: تولد ۱۰ نوزاد با کمک تکنیک‌های درمان نابرووری در بیمارستان حضرت ولیعصر (عج) آغازی بر موفقیت این روش‌هاست.

به گزارش ایرنا، روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی فسا به نقل از رؤیای کوبکی اعلام کرد: از تیرماه سال ۹۶ روش IUI در مرکز درمان نابرووری بیمارستان شهرستان فسا آغاز شد که حدود ۱۸ تا ۲۰ درصد موارد انجام شده، تست حاملگی مثبت داشته‌اند و از ابتدای سال جاری تاکنون ۱۰ نیز تولد نوزاد از موارد IUI به ثبت رسیده است که یک مورد نیز دوقلوزایی بود.

دکتر کوبکی با اشاره به استفاده از روش‌های IVF و MI از آذرماه ۹۶ در این مرکز افزود: در این روش‌ها نیز تاکنون مواردی فریز شده‌اند و ۲۰ تا ۲۵ درصد موارد انتقال داده شده، مثبت شده است، بیشترین سن حاملگی بانوانی که در این مرکز IVF شده‌اند، ۳۲ هفته است.

مدیر مرکز درمان نابرووری بیمارستان حضرت ولیعصر (عج) شهرستان فسا اظهار داشت: با مراجعه بیماران به مرکز درمان نابرووری فسا مدارک قبلی آنها بررسی و آزمایش‌های لازم برای زوجین درخواست می‌شود. با بررسی مدارک و آزمایش‌های کامل زوجین پرونده تشکیل می‌شود و درمان‌های لازم برای زوجین مشخص می‌شود. پروتکل درمان در نظر گرفته می‌شود. وی ادامه داد: درمان‌های نابرووری پیشرفته ازجمله TESE و ICSI در این مرکز انجام می‌شود و در صورت نیاز جنین‌های اضافه زوجین برای ادامه درمان برای خودشان فریز می‌شود. کوبکی بهره‌گیری از تکنیک‌های درمان نابرووری را در از بین بردن مشکلات خانوادگی و مسائل روحی و روانی خانواده‌ها که برائر فرزنددار نشدن به وجود می‌آید، بسیار تأثیرگذار دانست. وی بایبان اینکه در حال حاضر ۱۵ درصد زوج‌های شهرستان فسا از بچه‌دار شدن محروم هستند، گفت: از سال ۹۶ با راه‌اندازی این مرکز، برای انجام مراحل درمانی زوج‌ها دیگر نیازی نیست به مرکز استان و استان‌های همجوار مراجعه کنند.

مدیر مرکز درمان نابرووری بیمارستان فسا افزود: این مرکز با ۱۰ نفر پزشک فوق تخصص و متخصص در حال ارائه خدمات است و هزینه درمان در مرکز درمان نابرووری فسا با تعرفه دولتی است. لقاح آزمایشگاهی IVF شیوه‌ای پزشکی است که در آن سلول تخمک بالغ از زن گرفته می‌شود و با اسپرم مرد در خارج از بدن لقاح می‌یابد و جنین اولیه حاصل برای ادامه بارداری طبیعی در رحم همان زن یا زن دیگری کاشته می‌شود.

صفحه
۳
شماره
۲۳۵۳
سال
یست و چهارم

TESE یکی از روش‌های درمان نابرووری مردان است که هدف اصلی آن به دست آوردن اسپرم با استفاده از روش‌های میکروسکوپی از بافت بیضه در بیمارانی است که مقدار اسپرم ترشچی آن‌ها نزدیک به صفر است.

در روش‌های IUI نیز اسپرم‌های مرد توسط لوله‌ای وارد رحم زن می‌شوند، در IVF و ICSI، تخمک خانم با اسپرم مرد در خارج از بدن در محیط آزمایشگاه باهم ترکیب می‌شوند.

چهرم

برداشت لیموشیرین در چهرم آغاز شد



برداشت لیموشیرین از سطح ۱۱ هزار و ۵۰۰ هکتار از باغ‌های شهرستان چهرم آغاز شد که تا پایان آبان ادامه دارد.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان چهرم، بایبان این مطلب در گفت‌وگو با ایرنا افزود: به‌طور متوسط میزان برداشت لیموشیرین از هر هکتار در این شهرستان ۵۶ تن است. محمدرضا شهبای بیان کرد: در شهرستان چهرم ۱۲۰ مرکز درجه‌بندی و بسته‌بندی (سورتینگ) محصولات وجود دارد و محصول لیموشیرین این شهرستان نیز پس از انجام این کار به بازارهای هدف صادر و یا در سردخانه‌های این منطقه ذخیره می‌شود. وی گفت: لیموشیرین این شهرستان افزون بر عرضه به بازارهای داخل استان فارس به استان‌های دیگر و کشورهای همسایه نیز صادر می‌شود. به گفته شهبای، شهرستان چهرم با ۱۱ هزار و ۵۰۰ هکتار باغ لیموشیرین یکی از مهم‌ترین قطب‌های تولید این محصول در کشور به شمار می‌آید. شهرستان چهرم در فاصله ۱۹۳ کیلومتری جنوب شرقی شیراز قرار دارد.

۴ هزار و ۴۵۵ مترمربع اراضی کشاورزی چهرم رفع تصرف شد

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان چهرم گفت: از ۴ هزار و ۴۵۵ مترمربع اراضی کشاورزی شهرستان چهرم که تغییر کاربری داده شده بودند، رفع تصرف شد. محمدرضا شهبای در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: این زمین‌های کشاورزی در روستای جدید بخش مرکزی شهرستان چهرم هستند.

وی اظهار کرد: این زمین‌ها را متصرفان به‌صورت یک سالن پذیرایی درآورده بودند که با حضور روستازاده دادستان شهرستان چهرم و نیروی انتظامی تخریب شد. شهبای بیان کرد: ۶۸ پرونده تغییر کاربری از طرف اداره امور اراضی جهاد کشاورزی چهرم به دادگاه ارسال شده است که ۶۱ مورد آن ساخت باغ شهری بوده و همچنین ۸۳ مورد نیز توقف عملیات داشته‌ام.

سرهنگ اسلامی، مشاور انتظامی سامانه ۱۴۱ مدیریت امور اراضی سازمان جهاد کشاورزی فارس اظهار داشت: بر اساس قانون حفظ کاربری اراضی کشاورزی و باغ‌ها و تداوم و بهره‌وری آن‌ها، تغییر کاربری اراضی زراعی و باغ‌ها در خارج از محدوده قانونی شهرها و شهرک‌ها جز در موارد ضروری و با دریافت مجوزهای لازم از مراجع قانونی ممنوع است.

استان بوشهر

گناوه

فرماندار گناوه خبر داد:

احداث سینمای ثابت امید در گناوه

فرماندار گناوه گفت: احداث سینمای ثابت در مرکز این شهرستان یکی از خواسته‌های به‌حق مردم است.

به گزارش خبرنگار مهر، سید علی پاک‌نژاد در نشست با مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر اظهار داشت: ایجاد نشاط در جامعه یکی از شعارهای دولت تدبیر و امید بود که ما در شهرستان گناوه تلاش کردیم با اجرای طرح‌های مختلف و حل مشکلات این مهم را محقق کنیم. فرماندار گناوه با اشاره به پیشگامی شهرستان گناوه در زمینه‌های مختلف هنری تصریح کرد: احداث سینمای ثابت در مرکز این شهرستان یکی از خواسته‌های به‌حق مردم است.

پاک‌نژاد عنوان کرد: تخصیص سهمیه ساخت سینما کائوچک امید در گناوه در میان سه استان کشور بسیار جایز اهمیت است و مدیریت این شهرستان آمادگی برای همکاری لازم برای احداث سینما را دارد.

مدیرکل فرهنگ ارشاد اسلامی استان بوشهر نیز در این

جنوب ایران



جلسه بایبان اینکه تسریع در احداث سینمای گناوه نیازمند همکاری بین دستگاه‌های مختلف است، عنوان کرد: با توجه به فعالیت‌های خوب هنری که در این شهرستان انجام می‌شود، نیازمند زیرساخت‌های مختلفی هستیم که تاکنون کارهای خوبی در این راستا انجام شده است.

حمیده ماحوزی با اشاره به اینکه شهرستان گناوه یکی از شهرستان‌های مهمان‌پذیر و پرتردد استان است، گفت: به همین دلیل احداث سینما در دستور کار قرار گرفته و به‌زودی عملیات احداث آن آغاز می‌شود.

وی عنوان کرد: این سینما تا قبل از پایان سال به بهره‌برداری خواهد رسید.

استان خوزستان

دزفول

طرح صیانت از جنگل‌های دزفول اجرا شد



برداشت لیموشیرین از سطح ۱۱ هزار و ۵۰۰ هکتار از باغ‌های شهرستان چهرم آغاز شد که تا پایان آبان ادامه دارد. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان چهرم، بایبان این مطلب در گفت‌وگو با ایرنا افزود: به‌طور متوسط میزان برداشت لیموشیرین از هر هکتار در این شهرستان ۵۶ تن است. محمدرضا شهبای بیان کرد: در شهرستان چهرم ۱۲۰ مرکز درجه‌بندی و بسته‌بندی (سورتینگ) محصولات وجود دارد و محصول لیموشیرین این شهرستان نیز پس از انجام این کار به بازارهای هدف صادر و یا در سردخانه‌های این منطقه ذخیره می‌شود. وی گفت: لیموشیرین این شهرستان افزون بر عرضه به بازارهای داخل استان فارس به استان‌های دیگر و کشورهای همسایه نیز صادر می‌شود. به گفته شهبای، شهرستان چهرم با ۱۱ هزار و ۵۰۰ هکتار باغ لیموشیرین یکی از مهم‌ترین قطب‌های تولید این محصول در کشور به شمار می‌آید. شهرستان چهرم در فاصله ۱۹۳ کیلومتری جنوب شرقی شیراز قرار دارد.

وی از احیا و بازسازی ۷۰ هکتار از بیشه‌زارهای عباس آباد دزفول خبر داد و گفت: این کار از سال ۹۶ آغاز شده و قرار است در سه سال اجرا شود.

رئیس منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان دزفول افزود: منطقه یادشده به علت خشکسالی و بیماری صدمه‌دیده که با گونه‌های کنار، بغ (شیشم) و سایر گونه‌های سازگار با منطقه درختکاری و عملیات آبیاری و حفاظت آنها در حال انجام است. ۳۳۰ هکتار از مجموع ۹۲۰ هزار هکتار جنگل‌های زاگرس استان خوزستان در حوزه استحفاظی شهرستان دزفول واقع شده‌اند.

استان هرمزگان

۴۷۹ نیروی خارجی در صید فانوس ماهیان در هرمزگان فعالیت دارند



مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان گفت: بر اساس آمار اعلام شده از سوی اداره کل شیلات استان، ۴۷۹ نیروی خارجی در ۹۱ فروند شاور صیادی فعال در صید فانوس ماهیان در آب‌های استان مشغول به فعالیت هستند.

به گزارش ایرنا، محمدعلی سلیمی در نشست هیئت فنی اشتغال اتباع خارجی هرمزگان اظهار داشت: بر اساس توافق صورت گرفته با شیلات استان، قرار شده که سالانه ۲۰ درصد از این نیروهای خارجی کاهش و به‌جای آن از نیروهای داخلی استفاده شود.

وی تأکید کرد: این اداره کل جایگزینی تدریجی نیروی بومی را به‌جای اتباع خارجی در دستور کار خود قرار داده و در این خصوص نیز آموزش‌های لازم به نیروهای بومی ارائه می‌شود. سلیمی بیان داشت: اتباع خارجی شاغل در شناورهای صید فانوس ماهیان باید علاوه بر مجوز قانونی ورود، دارای پروانه اشتغال نیز باشند. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان تصریح کرد: با مالکان شناورهایی که اقدام به به‌کارگیری اتباع خارجی بدون مجوز پروانه کار کرده‌اند، مطابق قانون برخورد می‌شود. سلیمی خاطرنشان کرد: بر اساس ماده ۱۸۱ قانون کار، هرگونه به‌کارگیری اتباع خارجی بدون پروانه کار در واحدهای تولیدی نیز ممنوع است و کارفرمایان متخلف برابر قانون از ۹۱ روز تا ۱۸۰ روز حبس و پرداخت چند برابر دستمزد یک کارگر جریمه می‌شوند.

بر اساس آمارهای اعلام شده از سوی اداره کل شیلات هرمزگان، هم اکنون یک هزار و ۱۸ نیروی ایرانی در ۹۱ فروند شناورهای صید فانوس ماهی در آب‌های این استان مشغول به فعالیت هستند.